
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю А .ГАГАРИ Н А »  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

П Р И К А З

11.01.2021г. №  &

О работе консультационного пункта

В целях организации деятельности по оказанию услуг психолого
педагогической, методической и консультативной помощи родителям (законным 
представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на воспитание в 
свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей, создания условий, 
направленных на повышение компетентности родителей в области образования и 
воспитания детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав педагогов консультационного пункта:
Самохвалова Ю.С. специалист консультационного пункта
Аксенов А.В. педагог-психолог
Литовская Е.Л. педагог-дефектолог

2. Утвердить график работы консультационного пункта (Приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста 
Сидичкину Л.Б..

жДиректор РЩ_______ Г.В. Лебедева

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись Дата Ф.И.О. (собственноручно)
Самохвалова Ю.С. Л -  0 1  2 0 * 1  г. Соио?х'&ю-$1 <&). с.
Аксенов А.В. П- ог- 2.01 . 1 ^
Литовская Е.Л.
Сидичкина Л.Б. '/У



Приложение № 1

УТВЕРЖ ДЕНО 
приказом 

от 11.01.2021 г. № 6___

Г рафик работы консультационного пункта Единой региональной 
консультационной службы «Гармония», созданного на базе 

М КОУ «Основная школа № 4 имени Ю .А. Гагарина» 
городского округа город Ф ролово

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

8.00-16.00 8.00-16.00 10.00-18.00 8.00-16.00 8.00-16.00 9.00-14.00


